
Meistarklašu “Fonētika un dikcija dziedātājiem” lektore 
Natalia Farhi  

dalībnieku recenziju kopsavilkums. 
 

Vērtīgākie ieguvumi, atziņas 
 

 

 Iepazīti valodu fonētiskie pamati; 

 Uzzinātas daudzas sīkas detaļas un triki ko izmantot dziedāšanā; 

 Skaidra struktūra, informācija par valodas fonētiku; 

 Jauka cieņpilna attieksme pret klausītājiem; 

 Daudz informācijas; 

 Labs, pārskatāms izdales materiāls; 

 Daudz knifu kā audzēkņiem un pašiem iemācīt saprast nianses; 

 Labas proporcijas starp teorētisko un prakstisko mācīšanu; 

 Ļoti daudz vērtīgas informācijas; 

 Itin viss dzirdētais bija vērtīgi un noderīgi; 

 Noderīgi gan bērniem gan pedagogiem; 

 Bērniem laba prakse; 

 Skolotājiem informācija un prasmju apstiprinājums; 

 Ļoti strukturēti, precīzi un saprotami izklāstītas valodu nianses, 

vienotais un atšķirīgais katrā valodā; 

 Izskaidrotas līdz šim līdz galam neizprastas franču valodas nianses; 

 Profesionālais pienesums ko iegūstam; 

 Nenormāli interesantas un noderīgas meistarklases; 

 Tika uzzinātas ļoti svarīgas lietas; 

 Ļoti noderīgas, vērtīgas pasaules līmeņa meistarklases; 

 Lieliska speciāliste. 

 

 

Ieteikumi nākamajām meistarklasēm: 

 
  

 Praktiskajām nodarbībām izvēlēties dažāda līmeņa dziedātājus; 

 Ja iespējams ne tikai klasisko dziedājuma stilu; 

 Ideāli būtu katrai valodai vienu dienu; 

 Informācijas apjoms mazliet par intensīvu;  

 Par balss kopšanu, piesardzīgu dziedāšanu, īpašām veselības 

metodēm; 

 Baiba Bartkeviča par franču, itāļu, spāņu, vācu baroku., kopējo un 

atšķirīgo mūzikā. 



Ierosinājumi meistarklašu organizatoriem: 

 

 

 Šāda veida meistarklases būtu nepieciešamas biežāk; 

 Varbūt lielāku reklāmu, šādas zināšanas vajadzīgas jebkuram 

skolotājam; 

 Pietrūka spogulis lai nofiksētu izmaiņas dziedāšanas procesā; 

 Ieteiktu biežākas pauzes; 

 Turpināt meklēt un aicināt tik interesantus meistarklašu pedagogus. 

 

Komentāri. 

 

 

 Meistarklase lieliski organizēta; 

 Meistarklase pasaules līmenī; 

 Pasaules līmeņa pedagogs; 

 “ Ļoti priecājos par RDKS panākumu šādas meistarklases rīkošanā 

LV kontekstā”; 

 Vismīlīgi, par visu padomāts; 

 “Jau ienākot skolā, jutos gaidīta” ; 

 “Paldies par īpašo iespēju”; 

 Izcili kursi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anketu kopsavilkumu izveidoja metodiķe V.Zemture 

 
 
 

 


